

Обект № 17 към Договор № 59 \ 20.05.2021 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
64 д	дъб благун	Трупи за бичене dтк > 30 см	1		26,00	26,00
	цер	Трупи за бичене dтк > 30 см	10		26,00	260,00
	липа	Трупи за бичене dтк > 30 см	2		26,00	52,00
	дъб благун	Трупи за бичене dтк 18-29 см	18		26,00	468,00
	цер	Трупи за бичене dтк 18-29 см	58		26,00	1508,00
	липа	Трупи за бичене dтк 18-29 см	20		26,00	520,00
	дъб благун	Средна технологична дървесина	7	12	15,00	180,00
	цер	Средна технологична дървесина	13	22	15,00	330,00
	липа	Средна технологична дървесина	9	15	15,00	225,00
	липа	Дребна технологична дървесина	1	2	15,00	30,00
	дъб благун	Дърва за огрев	79	144	15,00	2160,00
	цер	Дърва за огрев	219	398	15,00	5970,00
	габър	Дърва за огрев	3	5	15,00	75,00
	липа	Дърва за огрев	32	58	15,00	870,00
мъждрян	Дърва за огрев	3	5	15,00	75,00	
ОБЩО ЗА ОТДЕЛА			475			12749,00
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 17			475			12749,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добитото количество по единична цена за дадения сортимент.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД

